
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Хохлатская средняя общеобразовательная школа» 

 

 
ПРИКАЗ  

по основной деятельности 

 

от 14 августа 2021 г.                                                                                       № 80 
 

Об открытии спортивного клуба  

 

 

        В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, 

развития детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 01.09.2021 года на базе МОБУ Хохлатская  СОШ открыть школьный 

спортивный клуб (ШСК) «Стимул» 

2. Руководителем клуба назначить учителя физкультуры Тарасова 

Александра Викторовича  

3. Руководителю ШСК Тарасова Александра Викторовича  

3.1. Организовать работу по созданию школьного спортивного клуба; 

3.2. Подготовить необходимый перечень документов для 

практического применения и управления работы ШСК (Положение 

о спортивном клубе, программа, план, расписание занятий, 

инструкции по охране труда, правила по технике безопасности при 

проведении учебно-тренировочных занятий и спортивно- массовых 

мероприятий); 

3.3. Создать информационный уголок деятельности ШСК. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы:                         Тимофеева Т.В



 


